HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

ホビーストック 10 周年特設ページ公開および各種企画実施のお知らせ

ホビーストック Web ショップは、大勢のお客様からのご利用を頂きながら、今年の1月16日を以って満10年を迎えることとなりました。

これに際して、「ホビーストック 10 周年特設ページ」を公開したことおよび、各種企画の実施をお知らせいたします。

ホビーストックコーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/ ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

ホビーストック 10 周年特設ページ : http://hobbystock.co.jp/10th/



■ ホビーストック 10 周年!ハナデブー(*´ii`)セール

今年は10周年にちなんで、超価格破壊の「10円商品」を多数ご用意しております!

「10円商品」は毎営業日17時出現!これは見逃せません!

10年目もさらにお客様にご満足していただけるよう、お買い得企画目白押しです!

<販売期間>

1月19日(火)18時~1月25日(月)18時

<注意事項>

セール商品ご注文のお客様は以下の点にご注意頂き、予めご了承の上ご注文下さい。

- ・予約商品とのご注文のおまとめはご遠慮ください。
- ・パッケージに破損・傷みがある場合がございます。パッケージ不良による、返品交換は致しかねます。
- ・販売状況により、売切中のセール商品が予告なく販売再開となる場合がございます。ご了承ください。
- ·10 円商品の商品追加は営業日(1月 20日·21日·22日·25日)のみとなります。

<セール会場はこちら>

http://www.hobbystock.jp/static/10th_sale/

■ 10 周年なので、10 円にしちゃいます!

10 周年を記念して、ホビーストックで販売している商品が 10 円に!!

「10円商品」はセール期間中の毎営業日、17時に追加します。

商品の先頭に【10円商品】と付いているものが対象商品となります。これはマジで絶対に見逃せませんよ!!

<販売期間>

1月19日(火)18時より販売開始、毎営業日(20日・21日・22日・25日)の17時商品追加

<「10円商品」はこちら>

 $\underline{\text{http://www.hobbystock.jp/groups/10th_10yen/}}$

■ HOBBY STOCK Global Store オープン!

海外のお客様に商品を直接お届けする直営 Web ショップを楽天でオープンします。

We'll soon be opening a direct sales web shop that can ship directly to international customers.

<オープン予定>

2016年1月中旬

■ 配送料の値下げ及び、送料無料サービスの配送業者変更を実施しました!

ホビーストック Web ショップ本店におきまして、1月13日(水)に配送料の値下げ及び、送料無料サービスの配送業者変更を 実施いたしました。

<詳細はこちら>

http://blog.hobbystock.jp/info/2016/01/2016011301i.html

■ 毎月抽選!10割ポイントバックキャンペーン!

2016年の1年間、ホビーストックの10YEARS ANNIVERSARYにちなんだポイントバックキャンペーンを開催!

お買い物いただくと抽選で、お買い物総額の10割、つまり全額相当をポイントバック!

「10割賞」以外にも、「10%賞」もご用意しました!

抽選結果を発表する毎月 10 日は、キャンペーンサイトのチェック必須です!

<詳細はこちら>

http://www.hobbystock.jp/static/10th_point/

■ 総勢 100 名様に当たる!ホビーストック 10YEARS ANNIVERSARY プレゼントキャンペーン!

毎年恒例のプレゼント企画!!

今年はホビーストック 10YEARS ANNIVERSARY!!

これまでの感謝の気持ちを込めて、100名様分のプレゼントをご用意いたしました!

ホビーストックのアイテムはもちろん、お付き合いいただいている企業様からもたくさんのご協賛をいただきました!

皆様からのご応募、お待ちしております!

<開始時期> 2016年2月予定

ホビーストック 10 周年企画はこの他にも多数予定しております。 10 周年特設ページにて随時公開していきますので楽しみにお待ちください。

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2016 HOBBYSTOCK inc.